Materia corporaliū an creata sit iub aliq̄ formarū diuer- sitate li.ij. di.ij. q.ij.c. R.17.

Materia illā fuisse creata sub formarū diversitate si q̄ rōnes et auētates sonare vident̄ quō fuit dissoluēde lib.ij. di.ij.18. et p̄ totum.

Materia corporaliū in p̄ma cōditiōē nec fuit p̄fecte ope- ca nec p̄fecte transparēs li.ij. di.ij.21.

Materia corporaliū quō erat corporealū li.ij. di.ij.22.

Materia corporaliū informis quō habeat appetitus ad formas alias et alias li.ij. di.ij.23.

Materia celestū et terrestriū an sit vna quātū ad cē li.ij. di.ij. q.ij.d. R.25.

Materia q̄druplex distinctio et q̄ q̄drupl̄ p̄t intelligi cē vnitas ī maria li.ij. di.ij.26. Ad idē di.ij.14.

Materia informis an fuerit pdicta in die an an oēz diē li.ij. di.ij. q.ij.c. R.27. li.ij. di.ij.15.

Materia n̄ creavit de d̄ i luce v̄l̄ die q̄uis ip̄e sit de d̄ luce.

Materia informis corporalū v̄bi habuit sitū li.ij. dist. ij. q.ij.f. R.31.

Materia informis erat ens incōpletū. ḡ in loconō ha- bebat sitū. non sequit̄ li.ij. di.ij.32.

Materia et locus cōquoce dicit vacu⁹ li.ij. di.ij.33.

Materia et locus dicunt̄ vacua dupl̄ li.ij. di.ij.34.

Materia informis quomō habebat sursum et dōcūz li.ij. dis. ij. q.ij.f. R.35.

Materia rerum corporalū sedm̄ diversos dicit dī- cīsimode pdicta li.ij. di.ij. b.c.

Materia corporaliū quomō fuerit informis et cōfusa

De littera

L. q. di. xiiij. e.
Materia illa ubi fuerit locata li. iiij. di. xv. f.
Materia ista quibus diebus et in quo fuerit dissipata
li. iiij. di. xvij. g.
Materie nobilitas vñ venit li. iiij. di. xvij. 32.
Materiale et formale penes quod accipit li. iiij. di. xvij. 31.
Materia quare deus non perficit eum tamen intellectu
ut cognoscat perficiat li. iiij. di. xiiij. 26.

A Mater

Matris nomine que non transferit ad divinali. i. di. v. 8.
Matris honoris referri ad filium quomodo intelligit
li. iiij. di. iiij. 18.

A Matutina

Matutina cognitione quid est li. iiij. di. iiij. 24.

A Matrimonium

Matrimonialis actus quo potest fieri sine peccato li.
iiij. di. xxij. 4.
Matrimonium duplex habet significationem et quo sig-
nificat coniunctionem naturarum li. iiij. di. i. ho
Matrimonium quare magister ylemo loco tractat in
ter sacramenta li. iiij. di. iiij. 1. et di. xvij. 1.
Matrimonium fuit homini et benedictio et pceptum et mora
le et sacramentale li. iiuj. di. xvij. 2.
Matrimonium esse de minoribus bonis quo intelligit li.
iiuj. di. xvij. 3. q. i. a. B. 5. et per totum.
Matrimonium quod fuerit institutum li. iiuj. distin. xvij.
Matrimonium quod fuerit institutum li. iiuj. d. xvij. q. ii. b. B. 8.
Matrimonium quod fuit a deo sic institutum post hoc circa h
aliqua imurare li. iiuj. di. xvij. 9.
Matrimonium non potest contrahere bestie quodvis eis dicunt
se quodammodo creisci multi li. iiuj. dist. xvij. 10.
Matrimonium non est contractus pure humanus li. iiuj
dist. xvij. 11.
Matrimonium an institutum sit sub pcepto li. iiuj. di. xvij
q. iiuj. c. B. 12.
Matrimonium fuit pceptum affirmatiuum et non obliga-
vit ad sensum li. iiuj. di. xvij. 13.
Matrimonium quod fuit pceptum cum non pceptum hoc non
auferit libertatem consensus Ibidem
Matrimonium in sacramento quid sit signum et quid si-
gnatum li. iiuj. di. xvij. q. i. d. B. 19. et 17.
Matrimonium sacramentum si hoc non fuisset lapsus quid si
gnificasset li. iiuj. di. xvij. 18.
Matrimonium in sacramento consensum exteriorum non
esse causam consensus interiorum quo intelligitur lib. iiuj.
di. xvij. 19. hic ponit sibi nisi per naturam et ponit sibi
non per naturam sed quod intentio est
Matrimonium in sacramento quid sit causans et quid
causat sibi li. iiuj. di. xvij. q. ii. c. B. 20.
Matrimonium contra triplicem inordinatum affectum conferre
tria dona gratiarum li. iiuj. di. xvij. 21.
Matrimonium quod efficiunt quod figurat li. iiuj. di. xvij. 22.
Matrimonium contrahere que non est tantum bonum quantum
contingentie votum li. iiuj. di. xvij. 23.
Matrimonium in sacramento non sit desponsatio sed figura-
tur desponsatio dei ad animam li. iiuj. di. xvij. 24.
Matrimonium sacramentum quod fuit conferat gratiam tamen
per illud contrahere cum pactone dotis absque symonia li.
iiuj. di. xvij. 25.
Matrimonium integritate an sit carnalis coniunctio quod
ad significacionem et efficaciam li. iiuj. d. xvij. q. iiuj. f. B. 26
Matrimonium habet duplex signum duplex officium duplex
remedium li. iiuj. di. xvij. 27.
Matrimonium in actu gratia non datur quod matrimonium non est

R

remedium contra petem. Solilo. li. iiiij. d. xvij. 28.
Matrimonium acutum quo est remedium et quo non habetur d. xvij. 26
Matrimonium quo fuit institutum li. iiuj. d. xvij. 29.
Matrimonium institutio duplex est Ibidem
Matrimonium quo institutum est li. iiuj. d. xvij. b.
Matrimonium non licet secundo contrahere sed et pro-
re quorundam hereticorum li. iiuj. d. xvij. c.
Matrimonium in sacramento quod est signum et quod significatur
Matrimonium diffinitio quam magi li. iiuj. d. xvij. d.
stet ponit declarat et quod maritalis coniunctio duo im-
plicat in se li. iiuj. d. xvij. 1. di. xvij. 2.
Matrimonium contrahere quis dolus impedit. li. iiuj.
Matrimonium est triplices, iniciata ratum et consumatum li.
iiuj. d. xvij. 6. xvij. q. i. a. B. 8.
Matrimonium an sit maris et femine coniunctio li. iiuj. d.
Matrimonialis coniunctio de vinculum tripliciter et quod
ueras et que non li. iiuj. d. xvij. 9.
Matrimonium non iterat quodvis coniugii aliquis celebrat se-
cundas nuptias li. iiuj. d. xvij. 10.
Matrimonialis coniunctio quod est signum sensibile li. iiuj. d.
xvij. 11. xvij. 12.
Matrimonium an sit coniunctio corporum an aiorum li. iiuj. d.
Matrimonium quod sit non est an hoc vinculum quod vir et virorū consum-
tur dicatur recte matrimonium li. iiuj. d. xvij. q. ii. b. B. 15.
Matrimonium triplex copulationem tripliciter vel nominatur li. iiuj. d. xvij. 14.
Matrimonium haberet quatuor etymologias sed non nomine
matris li. iiuj. d. xvij. 15.
Matrimonium denominatur a dignitate seu a muliere sed
quod mater non est sed a muliere li. iiuj. d. xvij. 16.
Matrimonium nominatur ab effectu li. iiuj. d. xvij. 17.
Matrimonium nominatur ab intentione non ab eventu li.
iiuj. d. xvij. 18. xvij. q. i. c. B. 19.
Matrimonium causa an sit consensus liberorum li. iiuj. d. xvij. 19.
Matrimonium consummatum an sit insolubile li. iiuj.
d. xvij. 20.
Matrimonialis consensus duorum virorum in effectu non
in obiecto nec in subiecto li. iiuj. d. xvij. 21.
Matrimonium an possit contrahere per consensum voca-
lem absque metalli li. iiuj. d. xvij. q. ii. d. B. 22.
Matrimonium indicatur vel est in ecclesia vel est in foro con-
scie et quod indicatur de consensu matrimoniali in vitro foro
ibidem et per totum. et 23. li. iiuj. d. xvij. 23.
Matrimoniale circa consensum quod fallit indicium ecclesie
Matrimoniali in contractu quod non debet fraus alius
cui patrocinari li. iiuj. d. xvij. 26. et 27.
Matrimonium consummatum an sit insolubile li. iiuj.
d. xvij. q. i. c. B. 28.
Matrimonium potest dividiri cum coniugio consensum quod
tum ad debiti solutionem et cohabitationem sed non consumatum
ad vinculum quod deus instituit li. iiuj. d. xvij. 29.
Matrimonium ratum quod est solum in coniunctio aiorum an
sit solubile li. iiuj. d. xvij. q. ii. f. B. 30.
Matrimonium ratum quod per partem corporis potestate virum
coniugis in aliis transfigurari li. iiuj. d. xvij. 31.
Matrimoniale vinculum quod et quando soluit inter viue-
tes li. iiuj. d. xvij. Ibidem. et 32.
Matrimonium quod sit li. iiuj. d. xvij. 32.
Matrimonium causa efficiens que sit et determinans quod co-
sensus li. iiuj. d. xvij. c. d.
Matrimonium quando incipit esse li. iiuj. d. xvij. e.
Matrimonium non facere solum consensum impugnat et
quod non est in aliis li. iiuj. d. xvij. f. g.
Matrimonialiter coniuncti nequeunt continentia per
sensu li. iiuj. d. xvij. b. i.

De littera

Matrimoniu consumatu non soluit ratu nec spousalia soluit
spousalia sed matrimoniu spousalia soluit li. iij. di. xxvij. 1.
Matrimoniu ante copulam soluit per votum soleme
sed non sic matrimoniu consumatu li. iij. di. xxvij. 2.
Matrimoniu secundum contrahentes quoniam mulier est vidua
quare non bndicunt li. iij. dist. xxvij. 3. Et in celebratis
missis propter triplex bonum matrimoniu li. iij. di. xxvij. 4.
Matrimoniu an faciat consensus de futuro li. iij. di.
xxvij. q. s. a.
Matrimoniu quod faciat consensu de futuro si quod rones videntur
probare quod sunt intelligende li. iij. di. xxvij. 5.
Matrimoniu an faciat consensu ad ipsa ut cum deo et per totum
accipio te in mea usq ad x annos li. iij. d. xxvij. q. q. b.
Matrimoniu quod possit facere consensu ad ipsa si R. 8
rationes probare videntur quod sunt dissoluendeli li. iij.
di. xxvij. 9. et per totum.
Matrimoniu an faciat consensu conditionari ut cum deo ac
cipia te in mea si dederis mihi centrum librasli. iij. di.
Matrimoniu non stare posse di. xxvij. q. iij. c. R. 13
sum conditionati quod intelligit li. iij. dist. xxvij. 14.
Matrimoniu et votu different se habent ad obligationem li.
Matrimoniu quod facit coi iij. di. xxvij. 15. Ad idem 22.
consensu et spe pecunie li. iij. di. xxvij. 16.
Matrimoniu plaus erigit quod obligatioe li. iij. di. xxvij. 17.
Matrimoniu an faciat consensu tacitum li. iij. di. xxvij.
Matrimoniu quod potest contrahere mutus q. iij. d. R. 18
li. iij. di. xxvij. 19.
Matrimoniu quare non iudicat consumatum ex consen-
su interiori sicut peccatum adulterii siue fornicatioe li.
iij. dis. xxvij. 20. ligatione li. iij. di. xxvij. 23.
Matrimoniu contrahere et penitere differunt quantum ad ob-
Matrimoniu verum an faciat consensus de puniti expiis
in occulto li. iij. di. xxvij. q. v. e. R. 24.
Matrimoniu circa sacramentum instituit ecclesia quedam tan-
quam necessaria quod tamquam expedientia. Et matrimoniu quod
potest non sit contra institutionem ecclesie irritat ecclesia
non quod secundum li. iij. di. xxvij. 25.
Matrimoniu accipit ab his qui in occulto contrahunt sed
non salubrit et ab his qui sunt extra ecclesias non tamen ad sa-
lute li. iij. di. xxvij. 27.
Matrimonialis consensu in quid debeat esse li. iij. dist.
xxvij. q. vi. f. R. 28.
Matrimoniu in sacramento aliter deum mutua corpora praes-
in coniunctioe alterius consumatioe li. iij. di. xxvij. 29.
Matrimoniu contrahere velle de amabilite esse quod intelli-
git li. iij. di. xxvij. 30. li. iij. di. xxvij. 31.
Matrimoniu quare non possunt contrahere fratres et sorores
Matrimoniu quod impedit ista conditio consentio i-
te ut tamen non cogescas me li. iij. dist. xxvij. 33.
Matrimoniu quod institutum est propter carnale copula li.
iij. di. xxvij. 34. matus li. iij. di. xxvij. a.
Matrimoniu an faciat consensu de futuro iuramento fini-
Matrimoniu an faciat consensu testimonio firmatur.
Matrimoniu in quid requiratur li. iij. di. xxvij. b.
consensu an in carnale copula an non li. iij. di. xxvij. c.
Matrimoniu quod potest per procuratorem vel nuncium fieri inter
absentes li. iij. di. xxvij. 1.
Matrimoniu an faciat consensu coactu li. iij. di. xxvij.
q. j. a. R. 4. et per totum.
Matrimoniu an non possit contrahere cum alio quam consen-
suum in retingente li. iij. di. xxvij. q. q. b. R. 10. et per totum.
Matrimoniu contrahere an possit aliquis perceptum pat-
ris copelli li. iij. di. xxvij. q. iij. c. R. 16.
Matrimonio paterno iussu contrahere vel prohibitione

R

a contrahendo abstineat quoniam licet vel non ibidem. et per totum
Matrimonium an faciat consensus coactu li. iij. di.
xxvij. a. b. c. di. xxvij. 3.
Matrimoniale consensu non excludit error fortunae li. iij.
Matrimonialis consensus sub spe pecunie et sub con-
ditione differunt li. iij. di. xxvij. 4.
Matrimoniu solicitat pulchritudo viri et mulieris du-
plicis et quod est perni li. iij. di. xxvij. 7.
Matrimoniu an faciat consensus errone li. iij. dist.
xxvij. q. j. a. R. 8.
Matrimoniu non impediri per errorem personae si que rones et
autres probare videntur quod sunt dissoluendeli li. iij. di. xxvij.
9. et per totum.
Matrimonialis consensu beata marie an fuerit deo pla-
cidus in se honestus li. iij. di. xxvij. q. q. b. R. 14. et per totum.
Matrimoniu causa an sit consensus libidinosus li. iij.
di. xxvij. q. iij. c. R. 21.
Matrimonialis consensu duo complectuntur et quod hoc est a deo
et a matrono li. iij. di. xxvij. 22.
Matrimoniu spuale rupis interueniente libidinie auari-
cie et matrimoniu carnale non stat interueniente libi-
dino consensu. Solo li. iij. di. xxvij. 24.
Matrimoniu qua ratione est signum coniunctionis christi
et ecclesie li. iij. di. xxvij. 25.
Matrimonialis copulans aliquis duplex et quod matrimoniu
um inter personas non legitimas contractu de possesse sol-
vit li. iij. di. xxvij. 2.
Matrimoniale actum sine culpa fieri non posse quod in-
telligit li. iij. di. xxvij. 7.
Matrimoniu bona an sint in genere coferentis an utri-
us an honesti li. iij. d. xxvij. q. j. a. R. 8. et per totum.
Matrimoniu bona que sunt fides, ples et sacramenta baa
et sufficienter sint ab augustinus assignata li. iij. di. xxvij.
q. q. b. R. 11.
Matrimoniu bonum principale unde est alia duo sunt annexa
li. iij. dist. xxvij. 12.
Matrimoniu sacramenta ipsa uno sibi bonum sacrum unionis
inseparabilitas li. iij. dist. xxvij. 13.
Matrimoniu sacramenta de necessitate regnat per dicta tria
bona li. iij. dist. xxvij. q. q. c. R. 14.
Matrimoniu sacra per dicta tria non esse necessaria si quod rone
nes videntur probare quod sunt dissoluendeli li. iij. dist. xxvij.
15. et per totum.
Matrimonialis actus secundum coitus et plures generare an
possit esse sine omni culpa li. iij. dist. xxvij. q. j. d.
Matrimoniale actum quod habet ratione morbi li. iij. di. xxvij. 18.
Matrimonialis actus secundum coitus quod habet ratione remedii
li. iij. di. xxvij. 19. et 20.
Matrimonialis actum non est capaces sed ratione per transgressio-
nem non erigit generis plures sine culpa li. iij. di. xxvij. 21.
Matrimoniale actum quod procedit per mortem carnalem sine
perde li. iij. di. xxvij. 22.
Matrimoniu a quo perde excusat li. iij. di. xxvij. 23.
Matrimonialis actus secundum coitus et fornicatioe ratione veniale
an possit esse sine officio veniali li. iij. di. xxvij. q. q. e. R. 24.
et per totum.
Matrimoniale actum exercere cum utore et occupie societate
an sit per mortale peccatum li. iij. di. xxvij. q. q. f. R. 25. et
Matrimoniu bona quod est sine li. iij. di. xxvij. a. et per totum.
Matrimoniu bona an sint separabilia an non li. iij. di. xxvij. b.
Matrimoniu bona per quem modum excusat contum li. iij.
dist. xxvij. d. c. f. Ad idem c.
Matrimoniu tria respicit et quod significat in uno quo
est tria li. iij. di. xxvij. 1.